

p.č.	popis	MJ	množství	jednotková cena bez DPH v Kč	cena celkem bez DPH v Kč
JAZYKOVÁ UČEBNA					
1	Demontáž oplechování mycí zóny	kpl	1	1 425,00	1 425,00
2	Dodávka a montáž nového umyvadla vč. sifonu a baterie	kpl	1	6 374,00	6 374,00
3	Dodávka a montáž SDK	kpl	1	12 750,00	12 750,00
4	Výmalba bílou 2x	kpl	1	17 880,00	17 880,00
5	Nátěr radiátorů	ks	1	4 200,00	4 200,00
6	Demontáž stávajících zárubní dveří 80 cm	ks	1	1 240,00	1 240,00
7	Dodávka a montáž nových zárubní 90 cm, zednické zapravení, nátěr	kpl	1	6 740,00	6 740,00
8	Dodávka a montáž nových dveří 90 cm, práh, kování	ks	1	11 625,00	11 625,00
9	Demontáž garnýží, zapravení děr	kpl	1	2 441,00	2 441,00
PC UČEBNA					
10	Demontáž stávajícího obkladu mycí zóny	kpl	1	1 425,00	1 425,00
11	Dodávka a montáž nového umyvadla vč. sifonu a baterie	kpl	1	6 374,00	6 374,00
12	Dodávka a instalace nového obkladu	kpl	1	8 555,00	8 555,00
13	Nátěr stávajících zárubní	ks	1	578,00	578,00
14	Výmalba bílou 2x	kpl	1	19 663,00	19 663,00
PC UČEBNA - podlaha					
15	Penetrace	l	16	237,00	3 792,00
16	Nivelační hmota	kg	475	37,00	17 575,00
17	Disperzní lepidlo	l	27	230,00	6 210,00
18	PVC krytina antistatická: bezftalátová, třída použití 34/42, nášlapná vrstva 0,7mm, protiskluz R10, zbytkový tisk pod 0,2 mm, třída reakce na oheň „C“. Odolnost opotřebení „T“. Splňuje EN 425, EN 1815, EN ISO 26987, splňuje EMISE VOC, recyklovatelná 100%, povrch ošetřen proti špinění. Barva bude dopřesněna zadavatelem před podpisem smlouvy, dle požadavku školy.	m2	79	544,00	42 976,00
19	Obvodový profil	bm	39	14,00	546,00
20	Broušení podkladu	m2	74	72,00	5 328,00
21	Penetrování podkladu	m2	74	16,00	1 184,00
22	Montáž nivelační hmoty	m2	74	87,00	6 438,00
23	Montáž PVC krytiny v ploše - dílce	m2	74	270,00	19 980,00
24	Svar	bm	248	41,00	10 168,00
25	Montáž obvodového profilu	bm	39	33,00	1 287,00
26	Příprava podkladu	ks	1	925,00	925,00
27	Obvodový dilatační pásek	bm	74	21,00	1 554,00
28	Samonivelační hmota	kg	5	56,00	280,00
29	Demontáž, likvidace původní krytiny	m2	74	175,00	12 950,00
30	Přesun hmot	ks	1	8 500,00	8 500,00
PC UČEBNA - klimatizace					
15	Klimatizační jednotka 6,7 kW nástěnná	ks	1	61 550,00	61 550,00
16	CU rozvody 6/16	bm	10	6 250,00	62 500,00
17	Gumový podstavec střední / podkladový blok 600	pr	1	1 560,00	1 560,00
18	Kondenz. potrubí PVC 20 mm	bm	10	92,00	920,00
19	Plastová lišta 80x80 Optimal	bm	3	250,00	750,00
20	Chladivo R410A	kg	0,3	1 740,00	522,00
21	Pomocný montážní materiál	kpl	1	800,00	800,00
22	Vakuování/tlakování rozvodů	ks	2	895,00	1 790,00
23	Práce příprava	ks	1	5 400,00	5 400,00
24	Práce dokončení	ks	1	6 750,00	6 750,00
Celková nabídková cena					383 505,00